[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.11.2019                                                                                                                           № 1319

О внесении изменений в  Порядок осуществления
финансовым управлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
 полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 14 августа 2015 года №714

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Порядок осуществления финансовым управлением администрации  городского округа город Первомайск Нижегородской области полномочий  по  контролю  в сфере закупок  товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением  администрации городского округа город  Первомайск      Нижегородской области  от    14    августа 2015   года  №   714    (в ред. от  04.04.2016  № 349, от 14.12.2016 № 1187, от 14.11.2017 № 1163), изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение  настоящего постановления  на официальном сайте администрации городского округа город
Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                      Е.А. Лебеднова

image1.png